
Löydä ehdokkaasi!
Liedon SDP:n monipuoliset ja osaavat 
ehdokkaat kunta- ja aluevaaleissa. Voit 
tutustua nettisivuilla sekä somessa; 
Facebookissa ja Instagramissa. QR- koodi 
ohjaa suoraan Liedon kuntavaaliehdokasgalleriaan.
https://liedonsdp.fi/kuntavaaliehdokkaat-2025/

Liedon sosialidemokraatit ovat valmiina rakentamaan
reilua ja elinvoimaista Lietoa kaikille. Kuntavaaleissa
päätetään palveluista, asumisesta ja hyvinvoinnista –
siksi on tärkeää, että mukana on päättäjiä, jotka
puolustavat jokaisen oikeutta laadukkaaseen arkeen. 

Hyvinvoivassa kaupungissa on tarjolla monipuolisia ja
saavutettavia harrastamisen mahdollisuuksia niin liikunnassa
kuin kulttuurissa. Koulujen, päiväkotien ja leikkipuistojen pihoja
on kehitettävä liikkumiseen innostaviksi, lähiliikuntapaikkoja
kylissä lisättävä ja uimahallin toteuttamisen realistiset
mahdollisuudet selvitettävä. 

Varmistamme monimuotoista ja kestävää asumista kaikille
lietolaisille. Tarvitsemme kohtuuhintaisia ja esteettömiä koteja
sekä monipuolista asuntotuotantoa perheiden ja erilaisten
elämäntilanteiden tarpeisiin. Keskustan kehittäminen, kylien
elinvoimaisuus ja kestävä rakentaminen tekevät Liedosta
houkuttelevan ja turvallisen paikan asua. 

Lieto panostaa turvalliseen ja sujuvaan liikenteeseen, jossa
seutuyhteistyö vahvistaa yhteyksiä sekä elinvoimaa. Taataan
hyvät yhteydet ja saavutettavuus kaikilla kulkumuodoilla, samalla
huolehtien kaupunkirakenteen esteettömyydestä. Kymppitien
parannukset, joukkoliikenteen kattavuus ja kevyen liikenteen
väylät tukevat kestävää kasvua. Kehitetään erityisesti
joukkoliikenneverkkoa poikkiliikenteen ja kutsuliikenteen osalta.Haluamme, että jokainen voi tuntea Liedon kodikseen – turvalliseksi,

viihtyisäksi ja oikeudenmukaiseksi paikaksi elää. Kaupungissa ei
säästetä väärästä paikasta, vaan panostetaan sujuvaan arkeen ja
ennaltaehkäiseviin palveluihin. Huolehdimme lapsista, perheistä,
työpaikoista ja nuorten tulevaisuudesta – sekä siitä, että myös
ikääntyneet saavat tarvitsemansa tuen.

Liedon elinvoima perustuu kattavaan palveluverkostoon, sujuviin
liikenneyhteyksiin, laadukkaisiin kouluihin ja päiväkoteihin sekä
monipuolisiin vapaa-ajan mahdollisuuksiin. Palveluiden on
kehityttävä asumisen mukana, jotta pysymme houkuttelevana ja
elinvoimaisena.

Turvallinen Lieto, vahva elinvoima

Tavoitteena kaikille paras ja viihtyisä kotikaupunki

Kannamme vastuun kaupunkilaisten hyvinvoinnin edistämisestä 
Panostamme lasten, nuorten ja lapsiperheiden palveluissa
ennaltaehkäisyyn
Vahvistamme Liedon nuorisopalveluita koulunuorisotyön rinnalla ja
haluamme nuorille tiloja kohtaamiseen
Liikuntapaikkoja kehitetään ja niitä on tarjolla myös kylissä
Tuemme ikäihmisiä virikkeellisen aktiiviseen elämään
toimintakyvyn ja terveyden ylläpitämiseksi 
Edistämme aktiivista järjestöjen ja seurojen toimintaa
kaikenikäisille

Me huolehdimme lietolaisten hyvinvoinnista

Kehitämme palveluita entistä paremmaksi 
Pidämme kiinni varhaiskasvatuksen ja koulutuksen riittävistä
resursseista ja oppimisen tuesta sekä ryhmäkoot maltillisina
Koulukiusaamiseen on puututtava määrätietoisesti
Lisätään yhteistyötä kaupungin, hyvinvointialueen ja viranomaisten
kesken eri palveluissa
Varmistamme, että Liedon palvelut ovat laadukkaat - nyt ja
tulevaisuudessa
Huolehdimme taloudesta pitkäjänteisesti ja vastuullisesti

Rakennamme Liedosta hyvää paikkaa elää, asua ja 
yrittää

Kehitetään Liedosta entistä houkuttelevampi paikka asua ja yrittää
mm. työllisyyspalveluita, kaavoitusta, esteettömyyttä ja
joukkoliikennettä kehittämällä
Vehreä ja viihtyisä ympäristö - Panostetaan  kymppitien liikenteen
sujuvoittamiseen ja kehitetään keskustasta vetovoimainen ja vehreä
Varmistetaan monipuolinen asunto- ja tonttitarjonta ja lisätään
vuokra - asuntotarjontaa
Olemme edelleen aktiivinen toimija seutukunnan elinvoiman
edistämiseksi

LIEDON SDP:N VAALITAVOITTEET:

Turvallinen kasvuympäristö ja helposti saavutettavat palvelut
ovat perusta hyvälle lapsuudelle ja nuoruudelle.
Varhaiskasvatuksen ja koulujen on tarjottava laadukasta tukea
sekä sisäilmaltaan terveelliset ja turvalliset oppimisympäristöt,
joissa osaavat aikuiset takaavat sekä opettajien työrauhan, että
oppilaiden oppimisrauhan. Kiusaamisen ennaltaehkäisyyn on
panostettava määrätietoisesti ja oppilashuollon palveluita
vahvistettava. Kirjastopalvelut ja lukutaidon edistäminen ovat
myös tärkeitä sivistyksen ja hyvinvoinnin tukemisessa.

Nuorille on luotava turvallisia vapaa-ajanviettopaikkoja ja
monipuolisia harrastusmahdollisuuksia. Nuorisotyötä on
kehitettävä aidosti nuoria tavoittavaksi, ja sen on oltava helposti
saavutettavaa ja mielekästä. Kaupunki voi edistää tätä
tekemällä tiivistä yhteistyötä järjestöjen ja muiden toimijoiden
kanssa. Jokaiselle lapselle ja nuorelle on taattava mahdollisuus
harrastamiseen perheen taloudellisesta tilanteesta riippumatta.
Tätä tukea on kehitettävä myös seutuyhteistyössä.

Lasten ja nuorten hyvinvointi etusijalla

Asuminen ja kestävä liikenne

Liedon on oltava turvallinen ja hyvä paikka elää. Keskustan
kehittämisessä yhdistyvät kaupunkimaisuus ja maaseudun
vahvuudet – tavoitteena on viihtyisä, palveluiltaan monipuolinen
ja houkutteleva pikkukaupunkimainen keskusta sekä toimiva
liikenne. Hyvällä kaupunkisuunnittelulla, katujen kunnossapidolla
ja riittävällä valaistuksella vahvistetaan arjen turvallisuutta.
Elinvoimainen Lieto panostaa myös ympäristönsä hyvinvointiin.

Vakaa kuntatalous ja vastuullinen päätöksenteko takaavat
Liedon kasvun ja kehityksen. Yrittäjyyttä tuetaan sujuvalla
kaavoituksella ja tehokkailla työllisyyspalveluilla, jotka luovat
työpaikkoja ja vahvistavat alueen elinvoimaa. Nuorten
työllistymistä edistetään koulutus- ja työllistämisvelvoitteilla
sekä rohkeilla kokeiluilla. Pienyritysten kilpailumahdollisuudet on
turvattava, ja uusille yrityksille on tarjottava houkuttelevat
sijoittumisedellytykset.

Reilu ja turvallinen Lieto!


